

# Rogestad-Sockenmarkens Vägsamfällighetsförening

Årsmöte onsdag 11 mars 2013

**Närvarande:** Peter Wilhelmsson, Clas Kärrström, Jon-Erik Bäckström, Jonas Sand, Inger Nyberg, Sven-Åke Larsson, Stefan Eng, Peter van Wassenaar, Anders Ström, Christian Jacobsson, Fredrik Hambalek, Åsa Waern

## **Mötets öppnande**

Ordförande Peter van Wassenaar hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

## **Val av ordförande för stämman**

Peter van Wassenaar valdes till ordförande för mötet

## **Val av sekreterare för stämman**

Åsa Waern valdes till sekreterare för mötet

## **Val av justeringsmän**

Fredrik Hambalek och Stefan Eng valdes till justeringsmän

## **Styrelsens och revisorernas berättelser**

Ordföranden föredrog genomförd verksamhet under föregående år. Verksamhetsberättelsen finns i bilaga 1.

Revisorer har varit Jonas Sand och Stefan Eng. Revisorena har granskat bokslutet, bilaga 2. Revisorena hade inget att invända mot. UMTS fick en indexhöjning på vägavgiften på knappa 100-lappen, men har bara betalat den brukliga kostnaden på 1200 kr.

## **Ansvarsfrihet för styrelsen**

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.

## **Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna**

En muntlig motion har inkommit till styrelsen och gäller amortering på lånet. Kan det vara en idé att amortera av lånet i förtid? Styrelsen har gjort några olika förslag på budgetar, bland annat att vi gör en extra amortering. Frågan återupptas under budgetpunkten.

## **Ersättning till styrelsen**

Årsmötet beslutade att vi behåller samma ersättning som förra året, d.v.s. 1200 kr per styrelsemedlem.

## **Styrelsens budgetförslag 2013**

Jon-Erik presenterade fyra budgetförslag som har skickats ut till alla medlemmar innan mötet. Vi har en del pengar i kassan och förslagen var: bibehållen avgiftsnivå utan extra amortering och med en extra amortering på 50 000 kr samt en sänkt avgiftsnivå utan extra amortering och med en extra amortering på 50 000 kr. Under mötet upptäcktes att ett fel smugit sig in i medlemsavgifterna. Hittills har avgiften varit 1470 kr per andel och mötet bestämde att höja det till 1600 kr per andel (i enlighet med två av budgetförslagen). Mötet beslutade också att vi gör extra amorteringar på lånet. Vi amorterar 25 000 kr omgående och ytterligare 25 000 kr efter sommaren när vi vet hur kostsamt vägunderhålningen blir. Mötet gav styrelsen i uppdrag att inför nästa årsmöte ta fram en kostnadskalkyl för att lösa hela

lånet. Detta förslag ska meddelas medlemmarna innan årsmötet så att ev beslut kan tas på mötet.

Peter har ansökt om pengar för att reparera vägen. Det finns en del villkor förknippade med ev pengar så det är främst sträckan från stora vägen fram till Y-korset som kan vara aktuell. Vi har fått ett ärendenummer, men inga besked om beviljade medel ännu.

Vi behöver rensa diken och trummor, främst diken från stora vägen till Y-korset.

### **Val av styrelse och styrelseordförande samt revisorer och valberedning**

Valberedningen presenterade sina förslag. Mandattiden för ordförande och ekonomiansvarig går ut. Dessa poster är de viktigaste i styrelsen och det är olyckligt att mandattiden löper ut samtidigt. Ordförande avgår i och med flytt. Valberedningen presenterade ett förslag där Åsa Waern lämnar sekreterarposten och blir ordförande under 1 år.

Till sekreterare för 2 år föreslog valberedningen Sofia Jakobsson och som ekonomiansvarig Jon-Erik Bäckström. Suppleant i 2 år föreslogs Inger Nyberg. Till revisor i ytterligare 2 år föreslogs Stefan Eng. Vidare föreslog valberedningen Sven-Åke Larsson och Claes Jensen till valberedning i ytterligare 1 år. Valberedningens förslag till bemanning godkändes av årsmötet.

Styrelsen består numer av:

Ordförande: Åsa Waern (1 år)

Ekonomiansvarig: Jon-Erik Bäckström (2 år)

Sekreterare: Sofia Jakobsson (2 år)

Suppleanter: Anders Ström (1 år), Inger Nyberg (2 år)

Revisorer: Stefan Eng (2 år), Jonas Sand (1 år)

Valberedning: Sven-Åke Larsson (1 år), Claes Jensen (1 år)

Nästa år ska ny ordförande, en revisor och en suppleant utses.

### **Övriga frågor**

Avtalet med UMTS diskuterades. De har fått en höjd avgift på fakturan, men har valt att bara betala det tidigare beloppet. Avtalet har inte hittats vilket har gjort det svårt att se vilka möjligheter vi har att förändra avgiften. Peter Wilhelmsson och Åsa Waern letar ytterligare en gång efter avtalet. Hittas det inte får vi förhandla om ett nytt avtal. Fakturan som skickades hade indexuppräknats från 1200 kr till 1260 kr.

Sandningen av vägen har fungerat dåligt i år. Mötet bestämde att vi tar bort sandningen från snöröjningen och att vi säger till när vi vill ha sandat. Vi kan ställa upp två stycken sandlådor, en vid korset i Kranslund och en vid jordkällaren i backen vid Korpralsgården. Styrelsen undersöker vad det skulle kosta.

Stolpar till vägkorset finns och kan sättas upp så fort tjälen gått ur marken.

Möjlighet att gräva ner fiber diskuterades. Jon-Erik undersöker om man kan få bidrag till det och vad det skulle kosta.

Peter Wilhelmsson hör med Tegneby vad det skulle kosta om de gräver ur diken.

### **Mötets avslutande**

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.

**Beslut**

- Styrelsen tar inför nästa årsmöte fram en kostnads kalkyl för att lösa hela lånet och skickar ut till medlemmarna innan årsmötet.
- Avtalet med UMTS granskas. Om möjlighet att höja avgiften saknas måste det förhandlas om.
- Ta bort sandning från snöröjningen och köp in två sandlådor om kostnaden och administrationen är rimlig.
- Stolparna vid vägkorset sätts upp när tjälén gått ur marken.
- Förutsättningar att gräva ner fiber undersöks
- Kostnadsförslag på dikesgrävning tas in från Tegneby

Vid protokollet



Asa Waern

Ordförande



Peter van Wassenaar

Justeringsmän



Fredrik Hambalek



Stefan Eng

Rogestad – Sockenmarken Vägsamfällighet

## **Verksamhetsberättelse 2012**

Styrelsen har haft 2 st möten, 4 april och 7 februari.

Följande arbeten har utförts:

- Snöröjning av Br. Bladin
- Centric Service har satt ut snökäppar
- Johan Franzén slog dikeskanterna
- Asfaltsgruppen har asfalterat delar av vägen
- Åsa Waern tog bort snökäpparna i våras
- Peter van Wassenaar har satt upp temporära stolpar vid infarten

